
Uchwała nr 1367/272/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 września 2017 r. 
 

w sprawie terminu składania kart zgłoszeń w ramach konkursu „Edukreator 
na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 4861) oraz § 10 ust. 1 
Regulaminu konkursu „Edukreator na Mazowszu”, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 113/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie konkursu 
„Edukreator na Mazowszu” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się termin składania kart zgłoszeń w ramach konkursu „Edukreator  

na Mazowszu”, od dnia 13 września 2017 r. do dnia 6 listopada 2017 r. 
2. Szczegółowe informacje na temat terminu składania kart zgłoszeń oraz nagród w ramach 

konkursu, o którym mowa w ust. 1, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego  www.mazovia.pl 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie terminu składania kart zgłoszeń w ramach konkursu „Edukreator na Mazowszu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


